
UCHWAŁA NR XXV/267/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie prowadzenia Zespołu Szkół Plastycznych w Tarnowie  
Ministrowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 8 ust. 19 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie prowadzenia Zespołu Szkół Plastycznych w Tarnowie 
przy ul. Stanisława Westwalewicza 6 Ministrowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego.  

§ 2. Przekazanie nastąpi w drodze i na zasadach określonych w porozumieniu zawartym między Ministrem 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego a Gminą Miasta Tarnowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248. 

Id: 3793F68C-05A5-4186-B71D-5287A9BC523F. Uchwalony Strona 1




